
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: comisiaelectoralacentrala2024@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

Decizia nr. 22 din 09.10.2024  
  

 

În baza art. 94 alin. 3) din Regulamentul electoral de organizare și desfășurare a 

alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale Colegiului 

Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, având în vedere contestația formulată 

de domnul doctor Titu Adrian, împotriva procesului electoral desfășurat la nivelul Colegiului 

Medicilor Mehedinți în perioada 04-05 octombrie 2024, Comisia Electorală Centrală a 

analizat toate înscrisurile comunicate de comisia electorală teritorială și a constatat că nu 

există indicii de fraudare a alegerilor. A fost solicitat Consultantului IT Național un raport 

privind accesarea persoanelor care au votat online, iar din acest raport se constată că nu 

există nicio accesare contrară Regulamentului electoral.  

Pentru aceste motive:  

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1.  Respingerea contestației domnul doctor Titu Adrian ca neîntemeiată. 

 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică domnul doctor Titu Adrian și comisiei electorale 

teritoriale a Colegiului Medicilor Mehedinți. 

 

 

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana       

 

http://www.cmr.ro/

		2024-10-09T15:55:34+0300
	Nicoleta-Mariana Berbec




